РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэрайоным» иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  13  »       сентября        2022 г. №   781  ,
ст-ца Гиагинская
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
В целях предоставления земельного участка в соответствии с п. 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», уставом муниципального образования «Гиагинский район», правилами землепользования и застройки, утвержденными Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 21 марта 2019 года №203 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Сергиевское сельское поселение» в новой редакции», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 18.08.2019 г. №242 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 21.03.2019 г. №203 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Сергиевское сельское поселение» в новой редакции», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2020 г. №367 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 21.03.2019 г. №203 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Сергиевское сельское поселение» в новой редакции», согласно поданному заявлению администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
          1. Утвердить схему расположения земельного участка, на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 01:01:2800003, ориентировочной площадью 1500 кв.м, вид территориальной зоны ОД – 2. Зона общественного центра местного значения, категория земель – «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования – «Общественное управление (3.8)», адрес расположения: Республика Адыгея, Гиагинский район, х. Тамбовский, ул. Прямая.
2. Заявителю обеспечить, в отношении земельного участка, указанного в п.1 данного распоряжения, в установленном законом порядке постановку на государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Адыгея.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район» www.amogr.ru .
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
        5. Срок действия  настоящего  распоряжения составляет 2 (два) года.
    6. Настоящее  распоряжение  вступает в силу с момента  подписания.

Глава МО «Гиагинский район»                                                         А.Н. Таранухин
_2147483647.doc
[image: image1.png]